
15,368,804 15,368,804 

695,262 16,064,066 

545,900 16,609,966 

1,151,627 17,761,593 

624,379 18,385,972 

784,720 19,170,692 

3,191,769 15,978,923 

772,261 16,751,184 

773,928 17,525,112 

379,634 17,904,746 

1,242,428 19,147,174 

790,765 19,937,939 

861,136 20,799,075 

2,960,748 17,838,327 

878,887 

102年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘

101年度剩餘款

102年1月 撥付101年11月份污水回饋金

102年1月 撥付101年12月份污水回饋金

102年3月 撥付102年1月份污水回饋金

102年4月 撥付102年2月份污水回饋金

102年5月 撥付102年3月份污水回饋金

102年5月 補助101學年度第1學期學童營養午餐

102年6月 撥付102年4月份污水回饋金

102年7月 撥付102年5月份污水回饋金

102年8月 撥付102年6月份污水回饋金

102年9月 撥付102年7月份污水回饋金

102年10月 撥付102年8月份污水回饋金

102年11月 撥付102年9月份污水回饋金

102年11月 補助101學年度第2學期學童營養午餐

102年12月 撥付102年10月份污水回饋金



合計 24,869,731 6,152,517 18,717,214 



年度臨海工業區污水處理廠回饋金收支明細表

備   註

鳳林國中：1,089,001 元
鳳林國小：1,425,912 元
鳳鳴國小：676,856 元

鳳林國中：976,374 元
鳳林國小：1,312,520元
鳳鳴國小：671,854 元
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